
 
 

 

 

 

DECRETO 
 

Oggetto: Approvazione atti Bando di concorso per l’attribuzione di n. 1 borsa di ricerca presso il 
Dipartimento di Medicina Molecolare e Traslazionale. – Responsabile Scientifico Prof. Stefano Calza 

IL DIRETTORE 

VISTO il Regolamento disciplina il conferimento di borse di studio per attività di ricerca post 
lauream e post-dottorato ai sensi, dell’art. 18, comma 5, lettera f) della L. 240/2010, come 
modificato dalla L. n. 35/2012 e ai sensi dell’art. 74 c. 3 del Regolamento di Amministrazione, 
contabilità e Bilancio dell’Università degli Studi di Brescia.”; 

 

VISTO il Regolamento Borse di Ricerca Post Laurea emanato con Decreto Rettorale n 154 del 
06.04.2017; 

 

RICHIAMATA la disposizione Rep. n.190/2024 Prot. N29188 del 29/01/2024 concernente il bando di 
concorso, per titoli e curricula, per l’attribuzione di n. 1 borsa di ricerca della durata di 9 mesi per il 
Settore concorsuale: 06/M1 - Igiene Generale e Applicata e Statistica Medica, SSD: MED/01 
Statistica medica; titolo della borsa di ricerca: “Modelli di predizione di risposta alla terapia in 
soggetti con endometriosi” 

 

VISTE le 2 domande pervenute; 
 

- Candidato:  Dalmonte Thomas 
 

- Candidato: Enas Youssef Othman Abdalla 
 

VISTO il verbale trasmesso dalla Commissione Giudicatrice 
ACCERTATA la regolarità della procedura; 

 
DECRETA 

 
 

La chiusura della procedura concorsuale per titoli e Curricula, per n. 1 borsa di ricerca della durata di 
9 di mesi per il Settore concorsuale: 06/M1 - Igiene Generale e Applicata e Statistica Medica, Settore 
Scientifico Disciplinare: MED/01 Statistica medica; titolo della borsa di ricerca: “Modelli di predizione 
di risposta alla terapia in soggetti con endometriosis” in quanto i candidati non possiedono alcuno 
dei requisiti richiesti dal bando e pertanto non raggiungono il punteggio minimo previsto di  35/100 

 

Brescia, data del protocollo 
 

 

 
Il Direttore 

Prof. Massimo Gennarelli  
(Documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi dell’art.24 D.Lgs. 82/2005 e s.m. i) 

 
 

In esecuzione a quanto stabilito dall’art.3 comma 4 della Legge 241/90 si comunica che avverso il 
presente provvedimento è ammesso il ricorso al TAR Lombardia – Sezione di Brescia entro il termine 
di 60 giorni e ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla notifica del provvedimento. 


		2024-02-19T16:25:01+0100
	IT
	Massimo Gennarelli




